[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
    РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.12.2009 № 137-15/5 «Об утверждении значений коэффициентов, используемых для определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные
на территории города Кузнецка»

Принято Собранием представителей города Кузнецка 24 апреля 2014 года
Руководствуясь постановлением Правительства Пензенской области от 13.08.2010 № 461-пП, статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.12.2009 № 137-15/5 «Об утверждении значений коэффициентов, используемых для определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории города Кузнецка» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. дополнить таблицу значения коэффициента дифференциации по видам деятельности арендатора земельного участка из категории земель населенных пунктов города Кузнецка (Квд) приложения № 1 к решению строкой № 44 следующего содержания:

 «

	44
	Транспортирование по трубопроводам нефти и нефтепродуктов
	2,0

»;

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Коэффициент, утвержденный настоящим решением, применяется к договорам аренды земельных участков, заключенным после вступления в силу настоящего решения.

Коэффициент, утвержденный настоящим решением, применяется к  ранее заключенным договорам аренды земельных участков, по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Комитету  по  управлению  имуществом города Кузнецка  (П.Г.Садовников) провести в установленном порядке перерасчет арендной платы по ранее заключенным договорам аренды земельных участков.

Глава города Кузнецка

   В.А.Майорова
24.04.2014 № 41-76/5